共催･後援申請書
令和　　年　　月　　日

　倉敷市長　様

団体名
代表者（職）
（氏名）
担当者（氏名）
（住所）
（TEL）
（携帯番号）
次のとおり倉敷市の共催、後援を申請します。
	行事名

	会員数
	参加予定　　　　人

	日時
	令和　　年　　月　　日～同 　 月　  日
	入場料
	　　　　　　　　　円

	場所

	対象

	他の共催、後援者名（予定）
	共催
	後援
	その他

	行　　事
	【趣　旨】

	【概　要】

	備　　考

パンフレット等の関係書類を添付して下さい｡　　　担当部署　スポーツ振興課